КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  12.03.2010     № 51/443
         г. Нолинск

О выводе рабочей группы депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Нолинского района, рекомендациями, сделанными рабочей группой депутатов (председатель Симонов Л.С.), созданной для анализа принятых мер по представлению Прокуратуры Нолинского района от 27.02.2010 №02-04-2010 (Протокол прилагается)

Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

Рекомендовать главе Нолинского района В.А.Зыкиной объявить выговор главе администрации Н.Н.Грудцыну за ненадлежащее исполнение своих обязанностей.
Председатель Нолинской районной Думы,
Глава района

В.И.Зыкина